



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

## DODATEK KE SMLouvĚ - ZMĚNOVÝ LIST

reg.č.projektu:	CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009901	<b>číslo ZL:</b>  <b>26</b>
smlouva:	Novostavba mateřské školy	
objednatel:	Město Semily	
zhotovitel:	Společnost "Novostavba mateřské školy BAK - MBQ"	

název ZL:	<b>Změnový list č. 26 - ocelové konstrukce pod technologie na střeše</b>		
dotčené st. objekty:	<b>SO 01</b>		

<b>předmět změny:</b>	<p>Předmětem změny je náhrada podkladní nosné konstrukce pod technologické jednotky VZT. Projekt navrhoval betonovou desku uloženou na střešní fólii. Vzhledem k tomu, že by docházelo k omezení odvodnění plochy v těchto místech, usazování nečistot, dotvarování betonové desky spojeného se vznikem kaluží, nabídl zhotovitel systémové řešení. To spočívá v dodávce systémových konstrukcí s uložením na patkách. Tím dojde k odstranění popsanych problémů.</p>		
<b>zdůvodnění nezbytnosti změny:</b>	<p>Změna je požadována uživatelem z technického důvodu. Zhotovení je nezbytné pro funkčnost díla.</p>		
<b>zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:</b>	<p>Jedná se o zjištění v průběhu stavby spojené s využitím nových výrobků v oblasti stavebnictví.</p>		
<b>zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:</b>	<p>Tato změna není oddělitelná, resp. její oddělení není ekonomicky vhodné a efektivní.</p>		
<b>zařazení změny dle ZZVZ:</b>	<p>Jedná se o změnu z rozhodnutí zadavatele ve smyslu §222 odst 4 ZZVZ.</p>		

<b>záporná hodnota změny</b>	bez DPH	-24 094,55	Kč
	21%DPH	-5 059,86	Kč
	<b>celkem</b>	<b>-29 154,41</b>	<b>Kč</b>
<b>kladná hodnota změny</b>	bez DPH	122 552,26	Kč
	21%DPH	25 735,98	Kč
	<b>celkem</b>	<b>148 288,24</b>	<b>Kč</b>
<b>celková bilance kladné a záporné hodnoty změny</b>	bez DPH	<b>98 457,71</b>	<b>Kč</b>
	21%DPH	<b>20 676,12</b>	<b>Kč</b>
	<b>celkem</b>	<b>119 133,83</b>	<b>Kč</b>
<b>vliv na cenu díla:</b>	<b>ANO</b>		
<b>vliv na termín dokončení:</b>	<b>NE</b>	<b>vliv na harmonogram:</b>	<b>ANO</b>
<b>jiné vlivy (na změnu DPS apod.):</b>			

<b>vyjádření AD:</b>	souhlasím
<b>vyjádření TDI:</b>	souhlasím
<b>vyjádření objednatele:</b>	Schváleno v RM usnesením č. 210809/RM/405
<b>další vyjádření:</b>	

<b>přílohy:</b>	Název přílohy
příloha č.1	Položkový rozpočet
příloha č.2	
příloha č.3	

<b>za zhotovitele:</b>	Ing. Radek Mrázek	Datum	04.10.2021
<b>za AD:</b>	Mgr. A. Marek Topič	Datum	06.10.2021
<b>za TDI:</b>	Ing. Jan Hájek	Datum	06.10.2021
<b>za objednatele:</b>	Bc. Lena Mlejnková	Datum	06.10.2021

## Položkový rozpočet stavby - ZL 26

Stavba: **Novostavba mateřské školy**

Objednatel: **Město Semily**

IČO: **00276111**

DIČ:

Zhotovitel: **Společnost "Novostavba mateřské školy BAK - MBQ"**

IČO: **28402758**

DIČ: **CZ28402758**

Vypracoval: Ing. Vladimír Bělonohý

Rozpis ceny

Celkem

HSV			122 552,26
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>122 552,26</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b>
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b>
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>122 552,26</b>
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>25 735,98</b>

Zaokrouhlení

**0,00 CZK**

**Cena celkem s DPH**

**148 288,24 CZK**

v **Semilech** dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
		<b>0,00</b>				
01	Měněpráce	0,00				
02	Vícepráce	0,00		0,00	0,00	
Celkem za stavbu		0,00	0,00	0,00	0,00	0

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
Cena celkem					0,00	0

## Položkový rozpočet

S:	Novostavba mateřské školy	
O:		
R:	01	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 4 - Vodorovné konstrukce (odečet ZL 26)</b>						<b>-24 094,55</b>
41	4113216-1	Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37-XC4-XF3	m3	-2,907	4 067,24	-11 823,47
42	411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2	-6,790	621,38	-4 219,19

**Položkový rozpočet**

S:	Novostavba mateřské školy
O:	SO1 Mateřská škola
R:	02 Vícepráce

**Rozpočet - ocelové konstrukce pod technologie na střeše**

Poř. Kód	Popis	MJ	Množství	J.c. montáž	Cena
<b>PSV: Práce a dodávky PSV</b>					<b>122 552,26</b>
<b>Díl: 767 - Zámečnické konstrukce</b>					<b>111 648,26</b>
N - kce	Dodávka konstrukcí pod technologie na střešní konstrukcí	kpl	1,000	109 545,00	109 545,00
998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,920	109 545,00	2 103,26
<b>Díl: HZS - hodinové zúčtovací sazby</b>					<b>10 904,00</b>
HZS3121	Hodinová zúčtovací sazba montér ocelových konstrukcí	hod	8,000	453,00	3 624,00
HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	8,000	360,00	2 880,00
N - jeřáb	Jeřábnické práce	hod	4,000	1 100,00	4 400,00